



**R.U.C. N° 20393376229**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**N° F001-00007862**

Emisor : TIENDAS ORO VERDE S.A.C.  
Principal : Jr. Raymondi N° 650 Ucayali-C.Portillo-Calleria-Pucallpa Cel. 961658106 - 950015043  
Sucursales : Jr. Prospero N° 349 - Loreto-Maynas-Iquitos Cel. 961658106 - 950015043 - 991362100  
Correo : tiendasoroverde@hotmail.com

**RAZON SOCIAL** : MACHOA OLOTEGUI IDEL MANUEL  
**RUC | DOC.IDENTIDAD** : 10459352657  
**DIRECCIÓN** : SUNGARO HUANUCO/PUERTO INCA/PUERTO INCA  
**FECHA DE EMISIÓN** : 22 DE AGOSTO DEL 2025  
**FORMA DE PAGO** : CONTADO

**MONEDA** : SOLES

| ITEM | CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                                    | PRECIO UNITARIO | VALOR VENTA |
|------|--------|----------|----------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 1    | 10516  | 10.00    | MOTOGUADAÑA CRAFTOP MODELO NTCG520                             | 285.00          | 2,850.00    |
| 2    | 10495  | 6.00     | FUMIGADORA CRAFTOP MODELO NT-HS-20L                            | 65.00           | 390.00      |
| 3    | 10518  | 4.00     | MOTOSIERRA CRAFTOP MODELO NT5800                               | 290.00          | 1,160.00    |
| 4    | 10519  | 4.00     | FUMIGADOR A MOTOR CRAFTOP NTS768                               | 310.00          | 1,240.00    |
| 5    | 10277  | 6.00     | CONJUNTO DE ARRANQUE FÁCIL -MG CRAFTOP                         | 19.00           | 114.00      |
| 6    | 10548  | 6.00     | CONJUNTO DE PLACA DE CONEXION 28MM, 9 DIENTES PARA MOTOGUADAÑA | 26.00           | 156.00      |
| 7    | 10507  | 6.00     | CONJUNTO DE PLACA DE CONEXION 26MM, 9 DIENTES PARA MOTOGUADAÑA | 26.00           | 156.00      |
| 8    | 10532  | 6.00     | CONJUNTO DE CAJA DE ENGRANAJE 26MM PARA MOTOGUADAÑA CRAFTOP    | 33.00           | 198.00      |
| 9    | 10545  | 12.00    | RESORTE DE 9 VUELTAS CRAFTOP                                   | 2.00            | 24.00       |
| 10   | 10272  | 50.00    | RESORTE DE 8 VUELTA PARA ZAPATA CRAFTOP                        | 2.00            | 100.00      |
| 11   | 10350  | 20.00    | CADENA CORTADA DE 24" 0.325", 0.058" CRAFTOP                   | 28.00           | 560.00      |
| 12   | 10503  | 6.00     | CONJUNTO DE FILTRO DE AIRE PARA MOTOGUADAÑA NTCG520            | 8.00            | 48.00       |
| 13   | 10512  | 10.00    | CONJUNTO DE SOPORTE DE CRUZ PARA MOTOGUADAÑA NTCG520           | 11.00           | 110.00      |
| 14   | 10387  | 10.00    | BUJÍA CRAFTOP                                                  | 3.50            | 35.00       |
| 15   | 10314  | 10.00    | CARBURADOR-MG CRAFTOP                                          | 25.00           | 250.00      |

SON: SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN CON 00/100 SOLES

CANCELADO

Fecha \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20

POR FAVOR HACER EL PAGO A:

BCP PUCALLPA:

CUENTA: 4801601329023

CCI: 00248000160132902320

BBVA

CUENTA: 0011-0982-0100009668

CCI: 01198200010000966863

|                      |           |                 |
|----------------------|-----------|-----------------|
| TOTAL DSCTO.         | S/        | 0.00            |
| OP. GRAVADA          | S/        | 0.00            |
| OP. EXONERADA        | S/        | 7,391.00        |
| OP. GRATUITAS        | S/        | 0.00            |
| IGV (18%)            | S/        | 0.00            |
| <b>TOTAL A PAGAR</b> | <b>S/</b> | <b>7,391.00</b> |

Vendedor: PAULINA QUISPE

**BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA PARA SER CONSUMIDOS EN LA AMAZONÍA**

**SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA**

Autorización SUNAT: 152-005-0000045



[www.oroverdeartefactos.com.pe/](http://www.oroverdeartefactos.com.pe/)